įrangą, atlikti sistemos priežiūrą bei perduoti duomenis (toliau – „paslaugos“), o Užsakovas apmokėti 

už sistemos įrangos nuomą ir suteiktas paslaugas. 

1.2. Sutarties priedas yra neatskiriama šios sutarties dalis. 

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Bendra sutarties kaina, nustatyta atviro konkurso būdu, yra 270 435,00 Eur su PVM (du 

šimtai septyniasdešimt tūkstančių keturi šimtai trisdešimt penki eurai 00 cnt.), be PVM 223 500,00 

Eur, PVM 46 935,00 Eur.  

2.2. Už suteiktas paslaugas per sutarties vykdymo laikotarpį atsiskaitoma kas mėnesį lygiomis 

dalimis: vieno mėnesio kaina – 4 507,25 Eur su PVM (keturi tūkstančiai penki šimtai septyni eurai 

25 cnt.), be PVM 3 725,00 Eur, PVM 782,25 Eur. 

2.3. Sąskaitos faktūros teikiamos tik elektroniniu būdu. Elektroninės sąskaitos faktūros, 

atitinkančios Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą, kurio nuoroda paskelbta 2017 m. spalio